ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

Số:          /UBND-XD
V/v thực hiện Nghị quyết số 62/NQ-

HĐND ngày 29/12/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Lào Cai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày          tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lào Cai

Thực hiện Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 29/12/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Lào Cai về danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu dự án đầu tư có sử
dụng đất trên địa bàn tỉnh Lào Cai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính:

- Công bố Nghị quyết số 62/NQ-HĐND ngày 29/12/2025 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Lào Cai trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và đăng công khai
trên báo đấu thầu đảm bảo thời gian quy định tại khoản 1 Điều 57 Nghị định
số 102/2024/NĐ-CP.

- Tham mưu Văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai Nghị quyết số
62/NQ-HĐND ngày 29/12/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lào Cai. Hoàn
thành xong trong tháng 01/2026.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải Nghị quyết số 62/NQ-
HĐND ngày 29/12/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lào Cai trên Cổng Thông
tin điện tử tỉnh đảm bảo thời gian quy định tại khoản 1 Điều 57 Nghị định số
102/2024/NĐ-CP.

Căn cứ nội dung văn bản, các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND các phường: Sa Pa, Âu Lâu;
- UBND xã Tằng Loỏng;
- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);
- CVP, PCVP(Khanh);
- Lưu VT, XD(An).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Công Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T09:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Công Khanh<bckhanh-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T10:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T10:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T10:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!